
KONTAKTY DO STAROSTÓW 2022/2023 

ETYKA – MEDIACJE I 
NEGOCJACJE 

stacjonarne niestacjonarne 

starosta  opiekun roku starosta  opiekun roku 

I rok 3-letnie, 
pierwszy stopień 

Gradowicz Maksymilian 

maksymilian.gradowicz@student.up.krakow.pl 

Tel. 533-700-444 

dr hab. Dorota Probucka, prof. 
UP 

dorota.probucka@up.krakow.pl 
 

Aleksandra Gądek 

aleksandra.gadek1@student.up.krakow.pl 

Tel. 531-665-079 

dr Dariusz Dąbek 
dariusz.dabek@up.krakow.pl 

 

II rok 3-letnie, 
pierwszy stopień 

Wojciech Stoch 

wojciech.stoch@student.up.krakow.pl 

tel. 881-458-395 

email grupowy: 

mediacje.negocjacje2021@gmail.com  

dr Ewa Czerwińska- Jakimiuk 
ewa.czerwinska-

jakimiuk@up.krakow.pl 
 

Dorota Marzec 

dorota.marzec@student.up.krakow.pl 

tel. 793-131-936 

e-mail grupowy: etykaup2021@gmail.com 

dr Dorota Czakon-Tralski 
dorota.czakon-tralski@up.krakow.pl 

 

III rok 3-letnie, 
pierwszy stopień 

Adrian Kowal 

adrian.kowal@student.up.krakow.pl 

tel. 511-275-086 

email grupowy: 

emediacjeinegocjacje@gmail.com  

dr. Anna Kamińska-Malandain 
anna.kaminska-

malandain@up.krakow.pl 
 

Starościna i wicestarościna zrezygnowały z 

funkcji.  

Starosta zostanie wybrany na najbliższym 

spotkaniu z opiekunem roku. 

dr Dorota Czakon-Tralski 
dorota.czakon-tralski@up.krakow.pl 

 

I rok 2-letnie, 
drugi stopień 

Patrycja Płatek 

patrycja.platek2@student.up.krakow.pl 

Tel. 796-502-587 

 

Katarzyna Morawska 

katarzyna.morawska3@student.up.krakow.pl 

tel. 798-356-564 

 

Kacper Krupiński 

kacper.krupinski@student.up.krakow.pl 

Tel. 666-361-716 

dr Tatiana Krawczyńska-Zaucha 
tatiana.krawczynska-
zaucha@up.krakow.pl 

 

brak rocznika  

II rok 2-letnie, 
drugi stopień 

Karolina Rogozik 

karolina.rogozik@student.up.krakow.pl 

tel. 574-000-481 

dr Dariusz Dąbek 
dariusz.dabek@up.krakow.pl 

 

brak rocznika  

STOSUNKI 
MIĘDZYNARODOWE 

stacjonarne niestacjonarne 

starosta  opiekun roku starosta  opiekun roku 

I rok 3-letnie, 
pierwszy stopień 

 

Alicja Bicz (starościna) 

alicja.bicz@student.up.krakow.pl 

Tel. 530-513-454 

dr Przemysław Łukasik 
przemyslaw.lukasik@up.krakow.

pl 
 

Marcin Borgula 

marcin.borgula@student.up.krakow.pl 

Tel. 512-791-072 

mgr Paweł Ostachowski 
pawel.ostachowski@up.krakow.pl  

II rok 3-letnie, 
pierwszy stopień 

Klaudia Gądek 

klaudia.gadek@student.up.krakow.pl  
tel. 500-548-052 

mgr Paweł Ostachowski 
pawel.ostachowski@up.krakow.

pl 
 

Zbigniew Ulmaniec (starosta) 

zbigniew.ulmaniec@student.up.krakow.pl  

603-700-764 

Piotr Solecki (wicestarosta) 

piotr.solecki@student.up.krakow.pl 

Tel. 576-756-251 

dr Maria Rożnowska 
maria.roznowska@up.krakow.pl 
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III rok 3-letnie, 
pierwszy stopień 

Anna Stec 

anna.stec6@student.up.krakow.pl 

572-720-345 

Miłosz Łach 

miłosz.lach@student.up.krakow.pl  
693-790-119 

dr Edyta Chrobaczyńska-
Plucińska 

edyta.chrobaczynska-
plucinska@up.krakow.pl 

 

Edyta Biel 

edyta.biel@student.up.krakow.pl  
795-443-867 

dr Sabina Sanetra-Półgrabi 
sabina.sanetra-

polgrabi@up.krakow.pl 
 

I rok 2-letnie, 
drugi stopień 

Monika Dębowska (starościna) 

monika.debowska@student.up.krakow.pl 

Tel. 796-757-960 

 

Ewa Rak (wicestarościna) 

Ewa.rak@student.up.krakow.pl 

Tel. 518-622-380 

dr Barbara Węglarz 
barbara.weglarz@up.krakow.pl 

 

brak rocznika 

 
 

II rok 2-letnie, 
drugi stopień 

Fabian Kocot 

fabian.kocot@student.up.krakow.pl  

508-763-913 

prof. dr hab. Jan Rydel 
jan.rydel@up.krakow.pl 

 

brak rocznika  

POLITOLOGIA 
stacjonarne niestacjonarne 

starosta  opiekun roku starosta  opiekun roku 

III rok 3-letnie, 
pierwszy stopień 

Marta Lis,  

marta.lis2@student.up.krakow.pl  
tel. 733-977-963 

mgr Paweł Ostachowski brak rocznika  

DZIENNIKARSTWO 
PRZYRODNICZE 

stacjonarne niestacjonarne 

starosta  opiekun roku starosta  opiekun roku 

II rok, 2-letnie 
drugi stopień 

Agnieszka Lewandowska 

agnieszka.lewandowska@student.up.krakow.pl  

tel. 782-033-260 

 

Aleksandra Rozbicka 

aleksandra.rozbicka@student.up.krakow.pl  

tel. 531-438-288 

dr hab. Anna Ślósarz, prof. UP 

anna.slosarz@up.krakow.pl 

 

brak rocznika  

DZIENNIKARSTWO  
stacjonarne niestacjonarne 

starosta  opiekun roku starosta  opiekun roku 

I rok 3-letnie, 
pierwszy stopień 

Natalia Grugiel (starościna) 

natalia.grygiel@student.up.krakow.pl  
tel. 661-047-489 

 

Domink Sala (wicestarosta) 

Dominik.sala@student.up.krakow.pl 

Tel. 667-427-405 

dr hab. Krzysztof Gurba, prof. 

UP 

krzysztof.gurba@up.krakow.pl 

 

 Oliwia Pajor 

 oliwia.pajor@student.up.krakow.pl 

 Tel. 884-365-165 

dr Justyna Tomczyk 

justyna.tomczyk@up.krakow.pl 
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